!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
TU
TU
TU
TU
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.!.
!.
!.
!.
!.
!.!.
!.!.!.
!.
!.!.
!.!.
!.
!.
!.!.
!.
!.
!.
!.
!.
!. !.!.
!.
!.
!. !.
!.
!. !.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!. !.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!. !.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!. !.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!. !.
!. !.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!.
!. !.!.
¬«L
¬«E
¬«V¬«S
¬«A
¬«G ¬«D
¬«E
¬«F
¬«L
¬«C
¬«I ¬«J
¬«K
¬«B
¬«B
¬«D
¬«F2
¬«Q
¬«H
¬«C
¬«E
¬«F3
¬«H
¬«Ñ
¬«F1
¬«K
¬«A
¬«F
¬«X''
¬«B¬«X
¬«G
¬«B
¬«G
¬«Y
Rio Sipasmayo
Q. Saqramayo
Q. Solterohuaycco
Q.
 Ay
ah
ua
yc
o
Q. Chillcachayoc
Q.
 In
fie
rni
llo
Q. Manantial
Canal. Rio Sipasmayo
P P.JJ. IN DEPEN DEN CIA
AA.HH. SAYARI SABADO BARATILLO
BARRIO SAN  PEDRO
P P.JJ. PICCHU SAN  ISIDRO SECT. 2
P P.JJ. PICCHU ALTO SECT. 3
P P.JJ. PICCHU SAN  MARTIN  SECT. 4
P P.JJ. PICCHU SIPAS PUCYO SECT. 1
AA.HH. TORRECHAYOC
AA.HH. LA Ã‘USTA
AA.HH.  SAN TA LUCIA
A.P.V. PUCUTOPAMPA
BARRIO SIN  N OMBRE
AA.HH. ALFARPATA
P P.JJ. AMAUTAA.P.V. VILLA EL SOL
U.V V ILLA EL SOL
A.P.V.  EL BOSQUE
SUBDIVISION  SIN  N OMBRE
SUBDIVISION  SIN  N OMBRE
A.P.V. VIRGEN  DE N ATIVIDAD
A.P.V. SALLOC I
A.P.V. SEÃ‘OR DE HUAN CA
P P.JJ. CON STRUCCION  CIVIL
9
2
6
2
4 8
5
7 6 5
14
4
4 3
7
3
7
3 9
3
1
4 1
3 1
8
1
12
8
1
3
1A
2
6
0
8
3
1
1
2
5
5
4
1
6
5
1
3
3
6
4
7
11
4 7
6
5
4
1
4
4
15
4
3
10
4A
6
3
7
3
10
14
2
3 3
8
1
7
17
3A
3
7 4
10
13
2
6
2
1
1
5
7
4
11
4
2
3 8
1
1 6
4B
3
1
3
2
11 12
12
18
8
1
13
13
1
3
1
10
3
6
2 5
23
5A
12
11
5
4E
15
9A
5B
1
13
1
9
4
15
9A
7B 8
22 20
24
11
16
19 25
7A
14
1
7A 13
2A
2
5
4
14
16
3B
17 18
1C
9
2B
14
8A 19
10B
5
12
13
7B
20
1B
5B
14 21
2B 6 2A2E
16
2A
12
1A3
2
2
18
1B
2
1
2
1
3B
15
9
6
5
2
2
9B
2
0
11
5
1
2A
2
1
2A
2B
2C
26
7
11B
18
2A
3A
11A
3B
3A
2A
2B
5B
1B
5A
21
4B
6
2A
4A
1B10
16A
17
1A
5A
4C 2B4B
3
15
1
4A
10B
2D
2C
10A
1A
4D
10A
8B
12B
12C
11B
2B
12E
2C2B
2B
16C
12A
12D
9B
16B
AV. CIRO ALEGRIA
PRLG. AVENIDA EJERCITO
CA. 28 DE JULIOCTRA. CUSCO - ABANCAY
AV. LOS TULIPANES
AV. LOS PINOS
CA. CORDOVA
JR. HOLANDA
PJE. UNION
PJE. SAYARI QOSQO
PJE. S/N 5
PJE
. S/
N 3
CA. MARISCAL GAMARRA
CA. MARISCAL GAMARRA
CA. ATAHUALLPA
CA. ATAHUALLPA
CA. ALCEDO
PJE
. TU
PAC
 YU
PAN
QUI
AV. LOS CIPRECES
CA. AYAHUAYCO
PJE
. S/
N 7
PJE.
 S/N
 1
PJE
. S/
N 6PJE. ALHELI
CA. JUNIN
PJE. HUASCAR
PJE. REAL FELIPE
PJE
. S/N
 4
PJE. JOSÉ OLAYA PJE
. UR
IEL
 GA
RCI
A
PJE. LOS CLAVELES
JR.
 LA
S C
AM
ELI
AS JR.
 LA
S C
AM
ELI
AS
PJE
. JU
LIO
 C.
TEL
LO
CA. TRES DE MAYO
CA. TRES DE MAYO
PJE.
 INCA ROCCA
PJE.
 MANC
CO C
CAP
AC
PJE. PACHACUTEQ
PJE
. LO
S G
ERA
NIO
S
PJE. VIRGEN DEL CARMEN
PJE. S/N 2
CA.
 LA
S B
EGO
NIA
S
A.P.V. TOMAS VELASCO
175600
175600
175800
175800
176000
176000
176200
176200
176400
176400
176600
176600
85
02
80
0
85
02
80
0
85
03
00
0
85
03
00
0
85
03
20
0
85
03
20
0
85
03
40
0
85
03
40
0
SERVICIO BÁSICO DE ALCANTARILLADO SANITARIO
1:3,500
CUSCO
SANTIAGO
CCORCA
CUSCO
SAN JERONIMO
SANTIAGO
SAYLLA
SAN SEBASTIANPOROY
WANCHAQ
PARURO
ANTA
CALCA
URUBAMBA
UBICACIÓN DISTRITAL UBICACIÓN ZRECU10A
GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO
LEYENDA
"MEJORAMIEN TO Y RECUP ERACIÓ N  DE LAS CON DICION ES  DE HABITABILIDAD URBAN A EN  41 ZON AS DE  REGLAMEN TACIÓ N  ESP ECIAL DE LA P ROV IN CIA DE CUSCO"
MAPA:
PROYECTO:
FUENTE: MD-FCCÓDIGO:
DEPARTAMEN TO : CUSCO
PROV IN CIA         : CUSCO
DISTRITO            : CUSCO MAYO - 2022
ESCALA:ELABORADO POR:
EQUIP O TECN ICO P M41Z RE
AGRUPACIONES
Y/O SECTOR :
SERVICIO BÁSICO DE ALCAN TARILLADO SAN ITARIO
16- IN EI
- P DM CUSCO - SGOTP
- P DU CUSCO - SGOTP
- LEVAN TAMIEN TO TOP OGRÁFICO 41 Z RE
- FICHAS TECN ICAS 41 Z RE
- HABILITACION ES URBAN AS
LOS LÍMITES DISTRITALES SON  REFEREN CIALES Ley N ° 27795 (5ta Disp osic ión Tra nsitoria)
UBICACIÓN: 1:3,500
ZON A DE REGLAMEN TACIÓ N  ESP ECIAL
ÁMBITO DE ESTUDIO
OCUPACIÓ N  ACTUAL EN  EL ÁMBITO
AGRUPACION ES URBAN AS
BORDE URBAN O
AREAS DE AP ORTE
MAN Z AN AS EN TORN O URBAN O
CEN TRO HISTÓRICO
ÁREA DE AMORTIGUAMIEN TO DEL C. H.
CURVAS DE N IVEL
RED HÍDRICA
V ÍA FÉRREA
! FAJA DE SERVIDUMBRE ELÉCTRICA
ú P UEN TE
INFRAESTRUCTURA EXISTENTE
MURO DE CON TEN CIÓ N
MURO GAVIÓ N
CAN AL
VEREDA / ESCALIN ATA / CAMIN O
NIVEL DE PELIGRO
MUY ALTO
ALTO
MEDIO
BAJO
COBERTURA DE ALCANTARILLADO SANITARIO
CON EXIÓ N A A LA RED - EP S SEDACUSCO
SIN  CON EXIÓ N  DOMICILIARIA
SIN  EDIFICACIÓ N  / LOTE VACÍO
INFRAESTRUCTURA DE ALCANTARILLADO SANITARIO
RED EXISTEN TE
!. BUZON ES
TU VERTIMIEN TOS
ESCALA GRÁFICA
0 50 100 150 20025
M
©
SISTEMA DE COORDEN ADAS:W GS 1984 UTM Z one 19SProjection: Transverse Merc atorDatum: W GS 1984False Easting: 500,000.0000False N orthing: 10,000,000.0000Central Merid ian: -69.0000Sc a le Factor: 0.9996Latitud e Of Origin: 0.0000Units: Meter
PJ. P ICCHU (SECTOR 1-SIPASP UCYO, SECTOR 2-SAN  ISIDRO), P J. IN DEP EN DEN CIA, AAHH. SAYARIY SÁBADO BARATILLO, AH. SAN TA LUCÍA  - QUEBRADA SIPASMAYO
PLAN ESPECÍFICO ZRECU10A
EN CONSULTA